关于2022年“外研社·国才杯”全国英语阅读大赛西南大学赛区
非英语专业组选拔赛的通知

各位同学：
2022年“外研社·国才杯”全国英语阅读大赛重庆赛区选拔赛将于10月底举行。大赛是由重庆市教育委员会主办、重庆市高等教育学会大学外语教学研究专委会、重庆市外文学会、外语教学与研究出版社协办，重庆大学、重庆电子工程职业学院承办的英语赛事。“外研社·国才杯”重庆市大学生英语阅读大赛旨在通过比赛的形式，激发大学生的英语学习热情，提供阅读实践的机会和自我挑战的舞台。参赛各校特等奖获奖选手代表本校参加重庆市复赛。初赛设特等奖两名、一、二、三等奖获奖人数分别占本校参赛选手总数的 1%、3%、6%。所有获奖选手将获得由大赛组委会颁发的获奖电子证书。现就我校选拔赛通知如下：
1、 参赛资格
重庆市具有高等教育招生资格的普通高等学校在校本、研究生（不包括在职研究生），35周岁以下，中国国籍。曾获得往届“外研社·国才杯”全国英语阅读大赛出国及港澳交流奖项的选手不包含在内。
二、参赛注册
大赛官网（http://uchallenge.unipus.cn/）开放参赛报名页面。所有参赛的选手必须在大赛官网的“参赛选手报名”页面进行注册。参赛选手在大赛官网注册时所用的手机号将作为参加线上初赛、复赛和决赛时登陆大赛系统的重要认领信息。参赛选手注册的个人信息必须准确、真实。如经组委会查证与真实情况不符，将取消其参赛资格。初赛名单将以最后网上报名成功名单为准。请踊跃报名！
三、比赛时间和方式
比赛时间初步定在10月15日。采用线上初赛的形式。注意：报名时间将于比赛前一周截止，即在10月3日-9日不能进行线上报名。请大家在10月3日前完成线上报名。前十名同学将参加新一轮的校内淘汰赛（具体时间会进一步通知），最终确定复赛名单。同时请同学们扫码进QQ群（群号：630077037），以“学号+姓名”申请入群。QQ群里会进一步通知考试的时间、形式和注意事项。
[image: ]

                                                                 西南大学教务处
                                                             西南大学外国语学院
[bookmark: _GoBack]2022年9月12日
image1.png
20225 KRS
630077037